UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          / UBND - VX                           Bình Định, ngày      tháng       năm 2023

V/v xây dựng Hệ thống thông tin
quản lý công tác đầu tư vốn ngoài
ngân sách trên địa bàn tỉnh

                                               Kính gửi:
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Sở Thông tin và Truyền thông;
- Sở Xây dựng;
- Sở Công Thương;
- Ban Quản lý khu kinh tế tỉnh.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Báo cáo số 727/BC-SKHĐT

ngày 05/10/2023 về việc tình hình thực hiện xúc tiến và hỗ trợ đầu tư từ ngày
29/9 đến 05/10/2023; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với Sở Kế hoạch và
Đầu tư, Sở Xây dựng, Sở Công Thương, Ban Quản lý khu kinh tế tỉnh và các đơn
vị liên quan nghiên cứu, triển khai xây dựng Hệ thống thông tin quản lý công tác
đầu tư vốn ngoài ngân sách theo hướng tích hợp các trường dữ liệu cần theo dõi,

quản lý và có thể truy xuất ra từng loại dữ liệu, nhóm dữ liệu theo các lĩnh vực
đầu tư có liên quan để phục vụ công tác lập các báo cáo khác nhau theo yêu cầu
của Trung ương, tỉnh và phục vụ công tác chỉ đạo điều hành của Chủ tịch UBND
tỉnh đối với công tác đầu tư vốn ngoài ngân sách trên địa bàn tỉnh (hoàn thành

chậm nhất ngày 20/10/2023).

 Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan khẩn trương phối hợp triển khai
thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Cục Thuế tỉnh;
- CVP, PVP TH;

- Lưu: VT, K1, K3, TTTHCB.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

7282 06 10